具体情况详见本节“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际

控制人的基本情况”之“（一）发行人的发起人”。

2、杭州喜鹊投资有限公司

芜湖富春染织股份有限公司  招股意向书

1-1-80

公司名称 杭州喜鹊投资有限公司

成立日期 1999 年 4 月 22 日

注册资本 1,800 万元

注册地址 杭州富阳区银湖街道唐家坞村

经营范围 实业投资

截至本招股意向书签署日，喜鹊投资的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 何培富 1,380.00 76.67

2 唐丽英 295.00 16.39

3 何壁宇 125.00 6.94

合计 1,800.00 100.00

喜鹊投资最近一年的主要财务数据如下所示：

单位：万元

项目 2020.12.31/2020 年

总资产 2,170.17

归属于母公司所有者权益 2,146.79

营业收入 134.92

归属于母公司所有者的净利润 -27.80

注：上述财务数据未经审计。

3、浙江富春禾润投资有限公司

公司名称 浙江富春禾润投资有限公司

成立日期 2017 年 12 月 12 日

注册资本 5,000 万元

注册地址 浙江省杭州市富阳区银湖街道高桥东路 1 号第 1-4，6-7 层

经营范围 实业投资（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至本招股意向书签署日，禾润投资的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 何培富 4,500.00 90.00

2 张书贵 500.00 10.00

合计 5,000.00 100.00

禾润投资最近一年的主要财务数据如下所示：

单位：万元

芜湖富春染织股份有限公司  招股意向书

1-1-81

项目 2020.12.31/2020 年

总资产 1,001.01

归属于母公司所有者权益 1,001.01

营业收入 -

归属于母公司所有者的净利润 0.003

注：上述财务数据未经审计。

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押或其他有争

议的情况

截至本招股意向书签署日，公司控股股东、实际控制人持有公司的股份不存

在质押或其他有争议的情况。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 9,360 万股，本次拟发行 3,120 万股，占发行后公

司股份总数的比例不低于 25%，发行后总股本 12,480万股。本次发行新股 3,120

万股，本次发行前后本公司的股权结构变化如下表所示：

发行前股本结构 发行后股本结构
序号 股东名称

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)

1 何培富 56,320,000 60.17 56,320,000 45.13

2 何璧颖 7,040,000 7.52 7,040,000 5.64

3 何壁宇 7,040,000 7.52 7,040,000 5.64

4 富春投资 6,528,000 6.97 6,528,000 5.23

5 勤慧投资 6,272,000 6.70 6,272,000 5.03

6 淮北安元 3,040,000 3.25 3,040,000 2.44

7 基石基金 2,848,000 3.04 2,848,000 2.28

8 磐磬投资 2,240,000 2.39 2,240,000 1.79

9 旭强投资 1,280,000 1.37 1,280,000 1.03

10 拓森投资 800,000 0.86 800,000 0.64

11 杜璇 192,000 0.21 192,000 0.15

12 社会公众股 - - 31,200,000 25.00

芜湖富春染织股份有限公司  招股意向书

1-1-82

发行前股本结构 发行后股本结构
序号 股东名称

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)

合计 93,600,000 100.00 124,800,000 100.00

（二）发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例

1 何培富 56,320,000 60.17%

2 何璧颖 7,040,000 7.52%

3 何壁宇 7,040,000 7.52%

4 富春投资 6,528,000 6.97%

5 勤慧投资 6,272,000 6.70%

6 淮北安元 3,040,000 3.25%

7 基石基金 2,848,000 3.04%

8 磐磬投资 2,240,000 2.39%

9 旭强投资 1,280,000 1.37%

10 拓森投资 800,000 0.86%

合计 93,408,000 99.79%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务情况如下：

序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例 发行人职务

1 何培富 56,320,000 60.17% 董事长

2 何璧颖 7,040,000 7.52% -

3 何壁宇 7,040,000 7.52% -

4 杜璇 192,000 0.21% -

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

截至本招股意向书签署日，本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股意向书签署日，本公司主要股东之间关联关系如下：

序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例 关联关系

芜湖富春染织股份有限公司  招股意向书

1-1-83

1 何培富 56,320,000 60.17%

2 何璧颖 7,040,000 7.52%

3 何壁宇 7,040,000 7.52%

4 富春投资 5 6,528,000 6.97%

5 勤慧投资 6,272,000 6.70%

何璧颖、何壁宇系何培富之女，

何培富系富春投资、勤慧投资有

限合伙人

6 基石基金 2,848,000 3.04%

7 杜璇 192,000 0.21%
杜璇任基石资产管理股份有限公

司投资部助理总裁

除上述关联关系外，本次发行前其他股东之间不存在上述关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

详见本招股意向书“重大事项提示”之“一、股东关于股份锁定及减持价格

的承诺”等相关内容。

（七）股东存在私募投资基金情况

截至本招股意向书签署日，淮北安元、基石基金、磐磬投资、旭强投资等 4

名股东为私募投资基金，具体情况如下：

1、淮北安元

淮北安元持有公司 304万股，占公司股权比为 3.25%。

名称 淮北安元投资基金有限公司

住所 安徽省淮北市相山区人民中路 200 号金融服务中心

法定代表人 刘振

注册资本 30,100 万元

公司类型 其他有限责任公司

经营范围
股权投资、与股权相关的债权投资，投资顾问、投资管理、投资咨询，投资

于与多层次资本市场相关的债券产品或金融工具。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016 年 04 月 19 日至 2021 年 04 月 18 日

淮北安元为私募投资基金，已在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基

金的备案，基金编号为 SK6534。

（1）股权控制情况

截至本招股意向书签署日，淮北安元的股权结构如下：

5 富春投资系实际控制人之一俞世奇担任执行事务合伙人的企业。